
 Na temelju članka 60. stavka 1. točke 1. Statuta Grada Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagreba 23/16, 

2/18, 23/18, 3/20, 3/21 i 11/21 - pročišćeni tekst) i članka 114. stavka 3. Poslovnika Gradske skupštine Grada 

Zagreba (Službeni glasnik Grada Zagreba 17/09, 6/13, 7/14, 24/16 - ispr., 2/17, 9/17 - pročišćeni tekst, 13/18, 20/18 - 

ispr., 2/19, 8/21, 11/21 - pročišćeni tekst i 17/21 - ispr.), gradonačelnik Grada Zagreba, 28. listopada 2021., donosi 

 

Z A K LJ U Č A K  

o izmjenama Prijedloga programa „Integrirane sunčane elektrane na zgradama javne namjene, 

višestambenim zgradama i obiteljskim kućama te poduzetništvu na području Grada Zagreba“ za razdoblje 

2022 - 2024 

 

 

1. Gradonačelnik Grada Zagreba utvrdio je 19. listopada 2021. Prijedloga programa „Integrirane sunčane elektrane 

na zgradama javne namjene, višestambenim zgradama i obiteljskim kućama te poduzetništvu na području Grada 

Zagreba“ za razdoblje 2022 - 2024 (u daljnjem tekstu: Prijedlog programa), te ga uputio Gradskoj skupštini Grada 

Zagreba na razmatranje i donošenje.  

 

2. Gradonačelnik Grada Zagreba utvrđuje sljedeće izmjene Prijedloga programa: 

 

U točki 5. OČEKIVANI REZULATI PROGRAMA, u stavku 2. pod c) iznos: „100 000 tona“ zamjenjuje se 

iznosom: „8 000 tona“. 

 

U točki 6. PRILOG, podtočki 6.1. Zgrade javne namjene, pod podnaslovom Terminski plan provedbe PPA 

modela, u stavku 2. pod c) iznos: „20 000 tona“ zamjenjuje se iznosom: „1 600 tona“. 

 

U podtočki 6.2. Zgrade privatne namjene (višestambene zgrade i obiteljske kuće), pod podnaslovom Procjena 

troškova investicije i održavanja, u stavku 2. pod c) iznos: „20 000 tona“  zamjenjuje se iznosom: „ 1 600 tona“. 

 

U podtočki 6.3. Zgrade gospodarske namjene (poduzetništvo), pod podnaslovom Koristi realizacije za Grad 

Zagreb i obuhvaćene gospodarske objekte (poduzetništvo), u stavku 2. pod c) iznos: „60 000 tona“ zamjenjuje se 

iznosom: „4 800 tona“. 

 

 

3. Gradonačelnik Grada Zagreba predlaže Gradskoj skupštini Grada Zagreba da razmotri Prijedlog programa i 

donese Programa „Integrirane sunčane elektrane na zgradama javne namjene, višestambenim zgradama i obiteljskim 

kućama te poduzetništvu na području Grada Zagreba“ za razdoblje 2022 – 2024 s izmjenama iz točke 2. ovoga 

zaključka, koje postaju sastavnim dijelom Prijedloga programa. 

 

 

KLASA: 960-03/21-05/9 

URBROJ: 251-03-02-21-6 

Zagreb, 28. 10. 2021. 

       

     GRADONAČELNIK 

       

      GRADA ZAGREBA 

 

       

 Tomislav Tomašević, mag. pol., v. r.  

 


